АМИНИСТРАЦИЯ
МАСТЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2017 года  №  22
с. Мастюгино

	О внесении изменений в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 22.09.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Мастюгинского сельского поселения».

                          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 10.03.2007 г. № 148, Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 121 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, администрация Мастюгинского сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в абзац 1 пункта 2.4. «Срок предоставления муниципальной услуги» раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Постановления в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 22.09.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Мастюгинского сельского поселения»: изложив вышеуказанный  абзац в следующей редакции: Срок принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или его аннулировании либо решения об отказе в присвоение объекту адресации адреса или аннулировании его адреса не должен превышать 12 рабочих дней со дня поступления заявления.

2.       Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мастюгинского
сельского поселения                                                              В.С.Грызлов

УТВЕРЖДАЮ:
Глава Мастюгинского сельского поселения
Острогожского муниципального района
Воронежской области
м.п. __________________ В.С.Грызлов
от «19» сентября 2017 года

АКТ
обнародования постановления  главы Мастюгинского
сельского поселения № 22 от 19.09.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 22.09.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Мастюгинского сельского поселения»

«19» сентября 2017 года						с. Мастюгино

	Мы, нижеподписавшиеся, рабочая группа в составе:
	- председатель рабочей группы – В.С.Грызлов – глава Мастюгинского сельского поселения;
	- секретарь рабочей группы – Т.А.Деревщикова – ведущий специалист администрации Мастюгинского сельского поселения

Члены рабочей группы:
	- Асеева М.Е.– депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения;
		- Весельев С.И.  – депутат Совета народных депутатов Мастюгинского сельского поселения   составили настоящий акт о нижеследующем:
«19» сентября 2017 года обнародовано  постановление главы  Мастюгинского сельского поселения №  22 от 19.09.2017г. «О внесении изменений в постановление администрации Мастюгинского сельского поселения от 22.09.2015 г. № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» в администрации Мастюгинского сельского поселения» в соответствии со ст. 46 Порядок обнародования и опубликования муниципальных правовых актов Устава  путем вывешивания в общественных местах:
1) здание администрации Мастюгинского сельского поселения – Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д.15.
2) здание МКОУ Мастюгинской ООШ - Воронежская область, Острогожский район, село Мастюгино, ул. Куркина, д. 31 «а»  с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Мастюгинского сельского поселения.
	В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии                   					           	В.С.Грызлов

Секретарь комиссии		                                  			                  Т.А.Деревщикова

Члены комиссии:								       М.Е.Асеева

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              С.И.Весельев